МУНИЦИПАЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  «КУЗОВАТОВСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

От 27.07.2021г.                                                                                         № 64
Об итогах мониторинга.

 На основании анализа мониторинга «Показатели системы оценки подготовки обучающихся общеобразовательных организаций МО «Кузоватовский район» в 2021 г. приказываю:
1.  Руководителям  МБОУ СШ №1 р.п. Кузоватово, МБОУ СШ №3 р.п. Кузоватово, МОУ СШ с. Студенец, МОУ СШ с. Кивать им. д.т.н. А.И. Фионова:
1.1.  обеспечить  организацию работы с обучающимися, получившими неудовлетворительные результаты в основной период ГИА, провести дополнительные занятия по русскому языку и математике в целях ликвидации пробелов в знаниях и подготовки к дополнительному периоду ГИА.

1.2. Руководителям  МОУ СШ с. Еделево, МОУ СШ с. Приволье, МОУ СШ с. Томылово, МОУОШ с. Смышляевка, МОУ СШ №2 с. Кузоватово   провести анализ результатов образовательной деятельности за 2020-2021 учебный год, разработать комплекс мер по повышению показателей успеваемости в срок до 15.08.2021г.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

	Начальник  МУ

«Управление образования»
	[image: image1.jpg]

	           Е.П. Чамкаева